Products Solutions Services
Resumo das instruções de
operação
Liquisys M CCM223
Transmissor para cloro livre, dióxido de cloro e
cloro total
KA01758C/38/PT/02.25-00
71723992

ITA = Italiano
NEL = Holandês
ESP = Espanhol
6. Pressione as teclas MAIS e MENOS simultaneamente para sair do grupo de funções
"Serviço".
7. Pressione a tecla MENOS até que o grupo de funções "Setup 1" seja exibido.
8. Pressione a tecla ENTER para configurar os ajustes para "Setup 1".
Comissionamento Liquisys M CCM223
30 Endress+Hauser
Entrada do usuário Faixa de ajuste
(ajuste de fábrica em
negrito)
9. A1
Selecione o tipo de sensor desejado em A1.
Confirme a entrada pressionando a tecla ENTER.
120 = CCS120
140 = CCS140
141 = CCS141
240 = CCS240
241 = CCS241
10. A2
Selecione a unidade desejada em A2.
Confirme a entrada pressionando a tecla ENTER.
mg/l